
12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489 1/5

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 102021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

30.223.033/0001-61  MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 11/07/2021 17:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.940.808/0001-82  DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 12/07/2021 20:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.119.087/0001-16  NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/07/2021 14:55  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.327.075/0001-29  FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/07/2021 21:55  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.427.212/0001-06  OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/07/2021 11:29  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.028.189/0001-07  TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS EIREL ME/EPP
Data Declarações: 14/07/2021 13:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.533.412/0001-76  REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRE ME/EPP
Data Declarações: 14/07/2021 14:42  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.425.382/0001-00  MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 08:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.518.624/0001-54  TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 09:49  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.729.755/0001-15  FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 09:58  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489 2/5

 
36.452.002/0001-69  MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 10:45  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.782.385/0001-40  GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 10:51  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.999.911/0001-96  G.I INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PROTECAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 11:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.670.981/0002-44  PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 11:30  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.589.394/0001-35  IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 11:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.586.495/0001-04  5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 11:42  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.509.080/0001-61  BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 11:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.674.091/0001-37  MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 12:47  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.264.491/0001-37  VERSATTO COMERCIO E LOCACAO - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.693.614/0001-76  R I CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES E EPI LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:37  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.274.923/0001-05  MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:40  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.829.339/0001-09  M.TESTA CONFECCAO ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489 3/5

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.708.161/0001-20  PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.773.173/0001-69  MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:42  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.309.583/0001-19  R.P FERRAGENS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 14:53  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.516.584/0001-08  NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 15:18  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.329.901/0001-52  MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 15:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.008.058/0001-51  FERNANDO UNIFORMES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 15:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.466.544/0001-09  PROTECTOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 15:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.595.202/0001-91  GEOVANE PINHEIRO VARGAS ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 16:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.892.706/0001-08  GLOBAL COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 16:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.217.256/0001-16  CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 17:08  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.289.161/0001-21  RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 17:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.687.208/0001-05  PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LT ME/EPP



12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489 4/5

Data Declarações: 15/07/2021 17:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.927.779/0001-70  T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 17:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
09.210.219/0001-90  PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 17:44  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.608.621/0001-64  FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 19:09  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.280.984/0001-96  MARK FARDAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 19:19  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.290.686/0001-14  ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 19:37  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.309.434/0001-40  MEDLAR SOLUCOES EM SAUDE LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 21:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.473.398/0001-68  R. C. DIEGO DE SOUZA & DE PAULA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 22:10  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.398.257/0001-16  PGSA COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 22:22  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.131.938/0001-74  MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 22:49  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.763.508/0001-06  TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 23:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.546.510/0001-20  PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 23:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959489 5/5

 
22.669.844/0001-62  ELIAS N. DA SILVA ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 00:40  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.745.922/0001-00  BEDI INTERNACIONAL ARTIGOS DE VESTUARIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 00:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.180.769/0001-49  NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110 ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 00:52  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.137.546/0001-05  GLOBODESC INDUSTRIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTO ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 05:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.908.738/0001-87  F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.358.914/0001-78  CEQUIMICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.186.469/0001-83  SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:26  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

